
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 검단동

검단동 272,650 240,686 31,964

주민복지행정 구현 157,204 130,184 27,020

주민자치센터 활성화 99,260 76,060 23,200

주민자치센터 운영 지원 45,200 22,000 23,200

201 일반운영비 19,200 17,200 2,000

03 행사운영비 8,000 6,000 2,000

○제11회 작은음악회 8,000 6,000 2,000경정 8,000,000원

401 시설비및부대비 20,300 0 20,300

01 시설비 20,300 0 20,300

○요가교실 바닥 난방공사 20,300 0 20,300

― 전기온돌판넬 설치 공사 18,000 0 18,000

― 장판 설치 공사 2,300 0 2,300

18,000,000원

2,300,000원

405 자산취득비 5,700 4,800 900

01 자산및물품취득비 2,700 1,800 900

○헬스장 스피커 및 앰프 구입(설치)

900 0 900900,000원

동청사관리 경비 52,138 48,318 3,820

동청사 유지관리 52,138 48,318 3,820

401 시설비및부대비 18,340 14,520 3,820

01 시설비 18,340 14,520 3,820

○주차장 환경 개선 공사 2,500 0 2,500

○민원실 강화도어 설치 1,320 0 1,320

2,500,000원

1,320,000원

행정운영경비(검단1동) 115,446 110,502 4,944

기본경비 115,446 110,502 4,944

기본경비 115,446 110,502 4,944

201 일반운영비 64,346 60,842 3,504

01 사무관리비 17,652 17,148 504

○급량비 6,552 6,048 504경정 6,552,000원

02 공공운영비 46,694 43,694 3,000

○공공요금및제세 42,694 39,694 3,000

― 우편발송료및기타 40,344 37,344 3,000경정 40,344,000원

202 여비 18,720 17,280 1,440

01 국내여비 18,720 17,280 1,440

○국내여비 18,720 17,280 1,440경정 18,720,000원
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